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Wydział Promocji  Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Brukseli i Polska
Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości serdecznie zapraszają do udziału w Targach
Innowacyjności i Wynalazczości Brussels Innova, które odbędą się w dniach 15-17 listopada
2012 r. w Brukseli.

Targi innowacyjności i wynalazczości Brussels Innova, których organizatorem jest firma Conceptum,
to doroczne targi gromadzące wynalazców z kilkunastu krajów, przy czym polska delegacja zawsze
odgrywa znaczącą rolę wśród wystawców. W roku 2011 delegacja polska, ze swoimi 95 wynalazkami,
była najliczniejszą spośród prezentujących się krajów. Polska ekspozycja jest zazwyczaj objęta
patronatem Ministra Gospodarki, który funduje dwie nagrody dla wyróżniających się polskich
wynalazców. Przeglądu i oceny wynalazków dokonuje międzynarodowe jury, które następnie
przyznaje nagrody w poszczególnych kategoriach. Należy podkreślić, że najbardziej prestiżowa
nagroda - Grand Prix Innova - od kilku lat przyznawana jest polskim wynalazkom. W czasie trwania
salonu polskie jednostki naukowo-badawcze oraz wynalazcy nawiązują nowe kontakty oraz
przeprowadzonych jest szereg rozmów handlowych.

Polskie innowacyjne firmy zainteresowane zaprezentowaniem swoich materiałów
informacyjno-promocyjnych na targach Brussels Innova, proszone są o kontakt z WPHI w Brukseli:
tel.: +32 2 771 67 54, brussels@trade.gov.pl.

Źródło: www.lifescience.pl
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Stu najzdolniejszych naukowców dostanie
ponad 3 mln zł
Fundacja na rzecz Nauki Polskiej (FNP) ogłosiła listę .
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Trwa nabór na studia dla popularyzatorów
nauki
Do 21 sierpnia trwa nabór na studia podyplomowe "Komunikacja naukowa i popularyzacja nauki".
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Znamy najlepszych młodych popularyzatorów
nauki
W polskim finale konkursu FameLab.
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Aż połowę studentów cechuje negatywna
emocjonalność
Oraz wycofanie z relacji społecznych.
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Kofeina wpływa na jakość nocnego
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wypoczynku
Może skracać sen lub utrudniać zasypianie.
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Myślenie spiskowe towarzyszy człowiekowi od
wieków
Wskazał w rozmowie z PAP psycholog dr Michał Kosakowski z UAM.
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Nieufność wobec szczepień ma źródła
psychologiczne
Szczepienia są jednym z najskuteczniejszych narzędzi ochrony zdrowia publicznego.

 
15-06-2026

Prof. Agnieszka Chacińska z Nagrodą Polskiej
Akademii Nauk
Biolożka molekularna i dyrektorka Międzynarodowego Instytutu PAN
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